Ortsgemeinde Esch

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 19.04.2016, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates
der Ortsgemeinde Esch, in Esch, im Blrgerhaus "Alte Schule", statt.

Esch, 12.04.2016
Ortsgemeinde Esch
gez.: Edi Schell
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

4.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

Feststellung des Jahresabschlusses 2011 der Ortsgemeinde Esch sowie Erteilung der
Entlastung gemal § 114 Gemeindeordnung

Feststellung des Jahresabschlusses 2012 der Ortsgemeinde Esch sowie Erteilung der
Entlastung gemal § 114 Gemeindeordnung

Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Ortsgemeinde Esch fir das Jahr 2016 - Beratung
und Beschlussfassung

Anfragen, Wiinsche
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